
 
 

 

 
PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 037/2015, de 23/02/2015 

 

 

 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA  

AO EDITAL 001/2015/CAV – 

PROGRAMA DE APRIMORAMENTO 

EM MEDICINA VETERINÁRIA 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora dos candidatos 

ao Edital 001/2015/CAV para o Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária, 

que será realizada nos dias 02, 03 e 04 de março de 2015, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Dr. AURY NUNES DE MORAES CAV/UDESC 

Membro Dr. PAULO EDUARDO FERIAN CAV/UDESC 

Membro Drª. MERE ERIKA SAITO CAV/UDESC 

Membro Drª. LETÍCIA ANDREZA YONEZAWA CAV/UDESC 

Membro Dr. JOANDES HENRIQUE FONTEQUE CAV/UDESC 

 

 

 

 

 

 

João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 
 


